COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO

A Diretoria de Recursos Humanos comunica que devido a uma falha no processo da

agência responsável pelas publicações dos anúncios dos processos seletivos do HCB, no jornal

Correio Brasiliense, se faz necessário a prorrogação do prazo para as inscrições do processo em

referência.

Diante desse fato e visando garantir a ampla publicidade e transparência dos nossos

processos seletivos, as inscrições do processo Analista em Eventos Científicos, foram prorrogadas

até o dia 18/10/2020.

Cargo: ANALISTA EM EVENTOS CIENTÍFICOS

Código: 285

Atenciosamente,

Diretoria de Recursos Humanos